
Uchwała nr 14/2017/2018 z dnia 11.06.2018 r. 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Henrykowie  

 

w sprawie wyłonienia kandydatów z ramienia Rady Rodziców  

do komisji konkursowej w związku z  

Zarządzeniem Burmistrza Ziębic nr 56/2018 z dnia 30.05.2018r. 

 

Na podstawie art. 84 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 

2017 r., poz. 59) oraz Regulaminu rady rodziców uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Akces udziału w komisji konkursowej w związku z ogłoszonym konkursem na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Henrykowie wyraziło trzech kandydatów: 

Pani Urszula Obodiak, Pani Katarzyna Banasik oraz Pani Julita Szpunt.  

§ 2 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania wyłoniono dwóch przedstawicieli do 

reprezentowania Rady Rodziców w komisji konkursowej:  

Panią Urszulę Obodiak  -  która otrzymała 11 głosów 

Panią Julitę Szpunt - która otrzymała 7 głosów  

§ 3 

Pani Katarzyna Banasik z uwagi na fakt, iż otrzymała 4 głosy nie została wybrana jako 

przedstawiciel naszego organu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Rodziców 

    Julita Szpunt  

..................................................... 

 

 


